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Ny web 
teknologi 

Tenk stort!

Ingen ting er så kult som store bilder! Format ruler når du skal skape oppmerksomhet. 
Denne sommeren har vi hatt gleden av å produsere flere heldekk-motiver som virkelig 
vekker oppmerksomhet.

Entra Eiendom moderniserer denne høsten kantinen på 

Kjørbo utenfor Sandvika. Vi fikk et spennende kreativt 

oppdrag med å skape to fargesprakende ”fondvegger” 

som et lyspunkt i en ellers ganske nøytral hvit/grå arkitek-

tur. De skulle ha med mat å gjøre, siden det dreier seg om 

en personalrestaurant, men utover det, sto vi fritt. Vi valgte 

en nesten grafisk enkel løsning med litt foto, og en leken 

bruk av tekstsitater. Veggene er 3 meter lange og nesten 2 

meter høye. For en helt optimal kvalitet valgte vi å laminere 

tapeten med blank folie. Effekten ble nesten 3D når lyset 

treffer veggen. 

I sommer har vi også dekorert to Oslo restauranter med 

heldekkende folie og streamere på vinduer og dører. 

Effekten av store formater uten raster og korn, vekker opp-

sikt uansett betraktningsavstand.

Med vår teknologi får du lysekte dekor som varer lenge 

for permanente løsninger. Samtidig kan vi levere til en pris 

som gjør det mulig å variere innhold etter kampanjer eller 

årstider. Vi byr på uforpliktende anbud etter behov.

På våre nettsider finner du nærbilder av den

kreative løsningen. Se: www.dagsem.no

Et lite kurs om epler?
I kjølvannet av iPhone, iPad og gode gamle iPod, ser stadig flere mennesker lyset. 

Integrasjonen mellom programmer, maskin og menneske som Apple byr på, vinner stadig 

nye venner. Langt de fleste tar overgangen på strak arm, men noen sliter litt med å til-

nærme seg logikken i operativsystemet. Som en følge av dette har vi arrangert uformelle 

kurs for kunder og forbindelser. Vi gir råd om valg av maskin- og pro-

gramvare og hjelper deg i gang med en ny og fantastisk verden! Sett av 

en liten dag sammen med oss, og få maksimalt utbytte av din nye mac!

kurs virksomhet


